– CNPJ 04.960.438/0001-72, para execução de serviços especializados de limpeza, manutenção 
corretiva e recuperação estrutural do poço artesiano da localidade de Linha Quatro e reparos na 
rede de água comunitária da localidade de Linha Jacuí Mirim, pelo valor total de R$ 47.620,00 
(quarenta e sete mil, seiscentos e vinte reais), conforme documentos e solicitação da Secretaria 
de Desenvolvimento Econômico, Pecuário e Ambiental e em conformidade com o Parecer 
Jurídico n.º 568-2025. 

Ibirubá - RS, 16 de dezembro de 2025. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH 
Prefeita